

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง หมู่ที่ ๔ ตั้งแต่บริเวณถนน คสล.ในหมู่บ้าน ถึงบริเวณแท้งค์ประปาบ้านลาดทา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านนา อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๑,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๑๑,๑๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๖.๑ นายพิเชษฐ์ ผลหมู่	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางบุศรา ช่างเรือนกุล	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓. นางสาวมนัสพร หอมชะเอม	ตำแหน่ง ครู ค.ศ. ๑	กรรมการ



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง หมู่ที่ 4

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 326 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 842.5 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่ (ขยายทางเชื่อมข้างเดียว)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านนา อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ตั้งแต่บริเวณถนน คสล. ในหมู่บ้าน ถึง บริเวณ แทงค์ประปา บ้านลาดทา หมู่ที่ 4

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ ผลหมู่ ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ+ค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่า ขุดตอ (ขนาดเบา)	842.50	ตร.ม.	1.24	1,044.70			1,044.70	
2	งานไหล่ทางหินคลุก	39.12	ลบ.ม.	318.33	12,453.07	10.00	391.20	12,844.27	เพื่อการยุบตัว
3	หินคลุกเชื่อมทาง	20.00	ลบ.ม.	318.33	6,366.60	10.00	200.00	6,566.60	เพื่อการยุบตัว
4	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	42.12	ลบ.ม.	359.39	15,137.51	10.00	421.20	15,558.71	จากการบดอัด
5	ผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	842.50	ตร.ม.	319.17	268,900.73			268,900.73	ด้วยแรงงานคน
6	Contraction Joint	74.00	ม.	124.68	9,226.32			9,226.32	
7	Expansion Joint	7.50	ม.	367.52	2,756.40			2,756.40	
	<b>รวมค่าวัสดุงานต้นทุน</b>							<b>316,897.72</b>	